

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, "Yeni Bangladeş: Adil ve Lider Bir Devlet Planı- Reform mu Yoksa Yeni Bir Anayasa mı?" Konusunu Tartışmak Üzere Bangladeş Politika Söylem Tarafından Düzenlenen Bir Seminere Davet Edildi**

7 Eylül 2024 Cumartesi günü saat 11:00'de CIRDAP Konferans Salonu'nda, Bangladeş Politika Söylemi tarafından düzenlenen "Yeni Bangladeş: Adil ve Lider Bir Devlet Planı: Reform mu Yoksa Yeni Bir Anayasa mı?" konulu bir yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirildi. Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti de bu tartışmaya davet edildi ve parti adına üye M. Alam Pavel bir konuşma yaptı.

Konuşmasında Pavel, son elli yılda Bangladeşlilerin 1972'de kabul edilen anayasanın on yedi kez değiştirildiğine tanık olduklarını belirtti. "Bakshal"ın getirilmesi, Anayasa'ya Basmel'e'nin eklenmesi, İslam'ın devlet dini olarak dahil edilmesi veya çıkarılması, başkanlık sisteminden başbakanlık sistemine geçilmesi, geçici hükümet sisteminin kurulması ve kaldırılması bu değişikliklerden sadece bazıları. Ancak bu reformlar, halkın içinde bulunduğu vahim durumu değiştirmek bir yana, maruz kaldıkları baskı ve zulümde bile hiçbir değişiklik yaratmadı. Aslında, bu reformlar sahteydi, halkın çıkarlarıyla hiçbir ilgisi olmayan yönetici sınıfı arasında güç paylaşımı veya ikincil güç ile ilgiliydi. Ne yazık ki, "Yeni Bangladeş" sloganı altında sunulan mevcut öneriler de halkın sorunlarını çözemez. Çünkü mevcut anayasa ve ekleri ülkenin kaderini değiştiremedi. Bu inceleme olmadan etkili bir çözüme doğru ilerleyemeyiz.

Pavel konuşmasını şöyle sürdürdü: Mevcut anayasaya baktığımızda, Batılı sömürgecilerin inançlarına, yani Allahsız seküler-kapitalist doktrine dayandığını görürüz. Bu doktrinde, yasama yetkisi insanlara aittir. Sonuç olarak, yönetici elitler, kendi çıkarlarını, bazı kapitalistlerin ve sömürgeci efendilerinin çıkarlarını korumak ve geniş halk kitlelerine baskı uygulamak için yasalar yaparlar. Yeni anayasa konusunda Bangladeş halkının çoğunluğunun Müslüman olduğunu ve İslam'ı kendi kimlik ve kültürleri olarak kabul ettiklerini unutmamalıyız. İslam, bir akide ve tam bir yaşam biçimidir. Kur'an ve Sünnete dayalı olarak hazırlanan İslami anayasa, halkı birleştirecek, devlet yönetimi bu anayasaya göre yürütüldüğünde halkın düşünce ve beklentilerinin gerçek bir yansıması olacaktır. Bu amaçla Hizb-ut Tahrir, Kur'an-Sünnete göre "Hilafet Devleti Anayasa Taslağı" hazırladı. İslam sistemi, Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in Medine'de İslam Devleti'ni kurmasıyla başladı ve 1300 yıl boyunca din, renk ve ırk ayrımı yapmaksızın herkesin haklarını güvence altına aldı, adil bir toplum kurdu ve dünyada lider devlet haline geldi. Konuşmasında Pavel, yaklaşan Hilafet Devleti anayasasının nasıl adil ve lider bir devlet meydana getireceğini kısaca özetledi.

<https://www.thedailystar.net/news/bangladesh/news/dont-reform-rewrite-the-constitution-3696871>